Генеральному директору
 Общества с ограниченной ответственностью «БЕСТ»
Корчаку Олегу Ярославовичу

от ____________________________________________

заявление.

На основании Договора участия в долевом строительстве № _____ от __________г.

 я,  _____________________________________________________________,

являюсь "Участником долевого строительства" 10 этажного (9 этажей + подвал)
нежилого здания Гостиницы со встроенными помещениями и подземной автостоянкой по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, д.5, лит. Д, имеющего кадастровый номер 78:7:3171:20 (далее – «Здание»).

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне место в подземном паркинге строящегося Здания.

Участник долевого строительства          _________________  /                                    /

Дата